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CHOSZCZNO. W minioną sobotę w Stargardzie wystartowała pływacka Liga Miast. Zawodnicy UKS Foka
wywalczyli tam 15 medali, w tym aż sześć złotych. &ndash; W tym sezonie postanowiliśmy
skoncentrować się na osiągnięciach indywidualnych i obstawiamy tylko te konkurencje, które uznajemy
za najważniejsze &ndash; tłumaczy trener WALDEMAR MĘŻYKOWSKI.






W tej edycji pływackiej Ligi Miast rywalizują tylko roczniki 2005 oraz 

2006 i młodsi. W swoim debiutanckim starcie choszcznianie wystawili 18 

zawodników.  &ndash; W sumie o medale rywalizowało 128 pływaków z pięciu 

klubów. Postawienie na jakość, a nie na ilość na pewno odbierze nam 

trochę medali, ale wierzymy, że w efekcie wzrośnie poziom sportowy 

naszej kadry &ndash; tłumaczy WALDEMAR MĘŻYKOWSKI. Jakby na dowód tej 

tezy, przy relacjach z kolejnych startów przypomina nazwiska wychowanków

Foki, którzy obecnie sięgają po medale już jako reprezentanci klubów 

gorzowskich czy szczecińskich. Także i tym razem pochwalił się, że w tym

samym dniu WERONIKA TOMASIAK, która obecnie reprezentuje klub MKP Słowianka Gorzów Wlkp.
Wywalczyła trzy złote medale w mistrzostwach okręgu lubuskiego.





W Stargardzie młodzi choszcznianie spisali się rewelacyjnie. W grupie młodszej złoty medal wywalczyła
HANNA ALEKSANDROWICZ, srebrny OSKAR BURZYŃSKI, a brązowe ZOFIA WADECKA i wspomniani już
H. Aleksandrowicz i O. Burzyński. Jeszcze lepiej było w kategorii starszej, czyli tej z rocznika 2006.  Tu
złote krążki wypływali BARTŁOMIEJ PIEŃKOWSKI, OLGA PAROL i IGOR GRZESIK.

Każdy z nich wywalczył także drugi medal: Grzesik srebrny, Parol i 

Pieńkowski brązowe. Na trzecim miejscu uplasował się również IGOR WŁODARCZYK. 





Trzykrotnie na podium stawały również nasze sztafety. Na najwyższym stopniu 9-latkowie (H.
Aleksandrowicz, Z. Wadecka, ANTONINA MĘŻYKOWSKA i O. Burzyński) oraz 10-latkowie (KACPER
KUREK, I. Grzesik,  B. Pieńkowski i O. Parol). Listę sukcesów zamyka trzecie miejsce naszej drugiej
drużyny (MAŁGORZATA STRZELCZYK, EMILIA FURS, I. Włodarczyk i KATARZYNA KOZIKOWSKA).

- Obowiązkowo trzeba podkreślić też to, że nasi zwycięzcy 9-latkowie 

osiągnęli czas, który dałby im także drugie miejsce w kategorii starszej, a to 

oznacza, że drzemie w nich bardzo duży potencjał &ndash; podsumowuje trener. 

Kolejna runda Ligi Miast rozegrana zostanie w połowie marca w 

Choszcznie. 








Tadeusz Krawiec
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